
gemeente Overbetuwe 

Onderwerp: Onttrekking aan de openbaarheid 

Ons kenmerk: 10rb000111 

Nr. 12A 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 7 september 2010; 

gelezen het advies van de Commissie Ruimte van 6 oktober 2010; 

gelet op artikel(en) 9 van de Wegenwet; 

b e s l u i t : 

De volgende weggedeeltes te onttrekken aan de openbaarheid: 
- Groenestraat 

betreft een deel van de huidige ontsluitingsweg van sportcomplex De Pas, vanaf ca. 
225 meter ten zuiden van de aansluiting op de Groenestraat tot ca. 255 meter ten 
zuiden van de aansluiting op de Groenestraat. 

- Groenestraat 
betreft een deel van de huidige ontsluitingsweg van de woningen Groenestraal: 11a en 
11b, vanaf ca. 145 meter ten zuiden van de aansluiting op de Groenestraat tot aan de 
aansluiting op het erf van Groenestraat 11a. 

- Melkwei 
vanaf ca. 75 meter ten westen van de aansluiting op de Bemmelseweg tot ca. 180 
meter ten westen van de aansluiting op de Bemmelseweg. 

- Bemmelseweg 
vanaf ca. 25 meter ten zuiden van de aansluiting van de Melkwei tot en met de 
spoorwegovergang. 

- Industrieweg 
vanaf de Bemmelseweg tot ca. 185 meter vanaf de aansluiting op de Bemmelseweg. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 26 oktober 2010. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter 

drs. AJfvan den Brink E. Tuijnman. 


